
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. rugsėjo 29 d. Nr. TPP-9 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkas – savivaldybės meras Alvydas Katinas. 

     

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: tarybos narė R. Macelienė. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (9.20 - 9.23 val.). 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

P. Čyvas (9.23 - 9.25 val.). 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo 5-6 darbotvarkės klausimų svarstymo 

nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.24 - 9.27 val.). 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Paleckis (9.59 – 10.01 val.). 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Grincevičius (9.59 – 10.01 val.). 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

D. Pečionė (10.00 – 10.01 val.). 

Posėdyje nedalyvavo tarybos narys V. Kazela (10.00-10.01 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

L. Bražionis (10.02-10.16 val.). 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (10.03-10.16 val.). 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (10.23-10.24 val.). 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Paleckis (10.26-10.45 val.). 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Grincevičius (10.27-10.45 val.). 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

D. Pečionė (10.27-10.45 val.). 



DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-140 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl pavedimo teikti elektromobilių viešojo įkrovimo paslaugas ir elektromobilių 

viešojo įkrovimo paslaugų kainos nustatymo. 

4. Dėl prašymų išduoti Utenos rajono savivaldybės tarybos sutikimą atidaryti ar steigti 

lošimų organizavimo vietą ar tęsti lošimų organizavimo veiklą lošimų organizavimo vietoje 

nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

5. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo 

UAB „Rokiškio pieno gamyba“. 

6. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo AB „Utenos krosnys“. 

7. Dėl valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos nesuteikimo Giedriaus Rapoporto 

IĮ „Aukštakalnio taksi“. 

8. Dėl įgaliojimo derinti sportinio ugdymo ir (ar) rengimo plano projektą. 

9. Dėl įgaliojimo teikti pritarimus švietimo teikėjų ikimokyklinio ugdymo programoms. 

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. TS-

209 ,,Dėl pasiūlymų dėl Utenos rajono savivaldybės saugomų teritorijų steigimo, jų ribų keitimo 

teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

11. Dėl vietos gyventojų apklausos rezultatų svarstymo ir P. Cvirkos ir L. Giros 

gatvių, Utenoje, pavadinimų keitimo.  

12. Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro metinių finansinių ataskaitų 

rinkinio audito atlikimo. 

13. Dėl Utenos rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto 

perėmimo savivaldybės nuosavybėn. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo TS-290 

„Dėl UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos kainos dedamųjų pirmiesiems šilumos bazinės kainos 

dedamųjų galiojimo metams nustatymo“ pakeitimo. 

15. Dėl sutikimo perimti valstybės nekilnojamąjį turtą patikėjimo teise. 

16. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos Krašuonos 

progimnazijai. 

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. sprendimo Nr. TS-

222 „Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims, ūkininkaujantiems 

žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

18. Dėl maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Utenos rajono 

gyventojams dydžių nustatymo. 

19. Dėl vidutinių kietojo ar kitokio kuro, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną mėnesį 

nenustatomos, kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms 

apskaičiuoti, patvirtinimo. 

20. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo Nr. TS-173 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

21. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl socialinės paramos mokiniams Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

22. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-95 

„Dėl piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės 

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

23. Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros patvirtinimo. 



24. Dėl Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų tvarkymo tvarkos aprašo patvirtinimo. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Savivaldybės meras A. Katinas supažindino tarybos narius su tarybos nario Pauliaus Čyvo 

2022 m. rugsėjo 14 d. pareiškimu „Dėl pasitraukimo iš frakcijos”, kuriuo tarybos narys P. Čyvas, 

vadovaudamasis Utenos rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Utenos rajono 

savivaldybės tarybos 2015 m. lapkričio 26 d. sprendimu Nr. TS-296 „Dėl Utenos rajono 

savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo”, 123 punktu, pareiškė pasitraukimą iš 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcijos Utenos rajono savivaldybės tarybos sudėtyje bei P. Čyvo 

2022 m. rugsėjo 14 d. pareiškimu „Dėl pasitraukimo iš Utenos rajono savivaldybės tarybos 

daugumos”, kuriuo tarybos narys P. Čyvas, vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos 

savivaldos įstatymo 13 straipsnio 3 dalies 2 punktu, pareiškė pasitraukimą iš Utenos rajono 

savivaldybės tarybos politinės daugumos. Taip pat savivaldybės meras A. Katinas informavo, kad 

Paulius Čyvas yra išbraukiamas iš Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcijos sudėties, kuri buvo 

paskelbta 2019 m. balandžio 11 d. pareiškimu „Dėl Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcijos 

steigimo”.  

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo 

Nr. TS-140 „Dėl Utenos rajono savivaldybės administracijos struktūros patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Pavedimas teikti elektromobilių viešojo įkrovimo paslaugas ir 

elektromobilių viešojo įkrovimo paslaugų kainos nustatymas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (9.20 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

„Uniclub Casino – Juventus“, kuris yra paramos iš lošimų bendrovių gavėjas. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už”-23 . 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

4. SVARSTYTA. Prašymų išduoti Utenos rajono savivaldybės tarybos sutikimą atidaryti 

ar steigti lošimų organizavimo vietą ar tęsti lošimų organizavimo veiklą lošimų organizavimo 

vietoje nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimas. 

 Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.23 val.).  

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo 5 klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys P. Čyvas (9.23 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto kaip Aukštaitijos 

krepšinio mėgėjų asociacijos vadovas dėl gautos paramos iš UAB „Rokiškio pieno gamyba“. 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo 5 ir 6 klausimų svarstymo nusišalinimą 

pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas (9.24 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo „Uniclub Casino – Juventus“, kuris gavo paramą iš UAB „Rokiškio pieno gamyba” bei AB 

„Utenos krosnys”. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo nuo 5 darbotvarkės klausimo priėmimo – „Už”- 22. 

 Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

5. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas UAB „Rokiškio pieno gamyba“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-1, S. Mecelica, 

„nebalsavo”-1, V. Kazela. 

 

Grįžo tarybos narys P. Čyvas (9.25 val.). Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

6. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas AB „Utenos 

krosnys“. 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje
http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš”-, 

„susilaikė”- 1, S. Mecelica. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.27 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

7. SVARSTYTA. Valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatos nesuteikimas 

Giedriaus Rapoporto IĮ „Aukštakalnio taksi“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

8. SVARSTYTA. Įgaliojimas derinti sportinio ugdymo ir (ar) rengimo plano projektą. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

9. SVARSTYTA. Įgaliojimo teikti pritarimus švietimo teikėjų ikimokyklinio ugdymo 

programoms. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. rugpjūčio 26 d. 

sprendimo Nr. TS-209 ,,Dėl pasiūlymų dėl Utenos rajono savivaldybės saugomų teritorijų steigimo, 

jų ribų keitimo teikimo ir nagrinėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 



11. SVARSTYTA. Vietos gyventojų apklausos rezultatų svarstymas ir P. Cvirkos ir L. 

Giros gatvių, Utenoje, pavadinimų keitimas.  

Pranešėjas – Arvydas Mitalas, Kultūros skyriaus specialistas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

 Teritorijų planavimo, statybos ir infrastruktūros plėtros reikalų komitetas pasiūlė šiam 

sprendimo projektui nepritarti ir teikti jį svarstyti tarybai, kai Lietuvos Respublikos Seime bus 

priimtas desovietizacijos (gatvių, aikščių ir kitų viešųjų erdvių pavadinimų keitimo) įstatymas. 

 Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė šiam sprendimo projektui nepritarti 

ir pasiūlė keisti gatvių pavadinimus: P. Cvirkos gatvei suteikti Dvaro pavadinimą, L. Giros gatvei – 

Senojo miesto pavadinimą bei šių gatvių gyventojams kompensuoti patirtas išlaidas dėl gatvių 

pavadinimų pakeitimo. 

Tarybos narys L. Bražionis pasiūlė sprendimo svarstymą atidėti iki to laiko, kol bus 

Lietuvos Respublikos Seime priimtas Draudimo propaguoti totalitarinius, autoritarinius režimus ir 

jų ideologijas įstatymas.  

Tarybos narys R. Dijokas Tėvynės sąjungos-Lietuvos krikščionių demokratų frakcijos 

vardu pasiūlė nepritarti sprendimo projektui ir įpareigoti Utenos rajono savivaldybės 

administracijos direktorių atlikti Utenos miesto P. Cvirkos gatvės pavadinimo keitimo procedūras 

pakeičiant į Dvaro gatvės pavadinimą ir L. Giros gatvės pavadinimo keitimo procedūras pakeičiant 

į Senamiesčio gatvės pavadinimą. 

 

Balsuota: 

1. Kaip projekte – „Už”-, „prieš”-, „susilaikė”-; 

2. Sprendimo svarstymą atidėti iki bus priimtas Draudimo propaguoti totalitarinius, 

autoritarinius režimus ir jų ideologijas įstatymas – „Už”- 9; 

3. Įpareigoti Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorių atlikti gatvių 

pavadinimų keitimo procedūras – „Už”-16. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu, 1 punkte išbraukiant žodžius „nekeisti P. Cvirkos ir L. 

Giros gatvių, Utenoje, pavadinimų” ir įrašant „įpareigoti Utenos rajono savivaldybės 

administracijos direktorių atlikti Utenos miesto P. Cvirkos gatvės pavadinimo keitimo procedūras 

pakeičiant į Dvaro gatvės pavadinimą ir L. Giros gatvės pavadinimo keitimo procedūras pakeičiant 

į Senamiesčio gatvės pavadinimą.“ 

„Už“ balsavo 16 tarybos narių: J. Blakunovas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Katinas, V. Kazela, 

M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš”-2, L. Bražionis, A. Kalytis, „susilaikė”-

5, R. Čepukas, V. Keraminas, A. Grincevičius, R. Miliauskas, Ž. Urbonas, „nebalsavo”-1, V. 

Lankauskas. 

 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Paleckis (9.59 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Grincevičius (9.59 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 



Prieš svarstant 12 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė D. Pečionė (10.00 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už”- 21. 

 

 Iš posėdžio išėjo tarybos narys V. Kazela (10. 00 val.). Dalyvauja 20 tarybos narių.  

 

12. SVARSTYTA. VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro metinių finansinių 

ataskaitų rinkinio audito atlikimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 20 tarybos narių: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. Keraminas, 

V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius, A. Paleckis, D. Pečionė ir V. Kazela (10.01 val.). 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo 

valstybės turto perėmimas savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (10.02 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

UAB „Utenos šilumos tinklai“. 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už” - 23.  

 

Prieš svarstant 14 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (10.03 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

„Uniclub Casino – Juventus“, kuris gavo paramą iš UAB „Utenbos šilumos tinklai”. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai. 

 

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 26 d. sprendimo 

TS-290 „Dėl UAB „Utenos šilumos tinklai“ šilumos kainos dedamųjų pirmiesiems šilumos bazinės 

kainos dedamųjų galiojimo metams nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai L. Bražionis ir Ž. Urbonas (10.16 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

15. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės nekilnojamąjį turtą patikėjimo teise. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (10.23 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” - 23.  

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

16. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos 

Krašuonos progimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (10.24 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. rugpjūčio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-222 „Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo fiziniams ir juridiniams asmenims, 

ūkininkaujantiems žemės ūkio paskirties žemėje, esančioje Utenos rajone, tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

 



18. SVARSTYTA. Maksimalių socialinės priežiūros paslaugų išlaidų finansavimo Utenos 

rajono gyventojams dydžių nustatymas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

19. SVARSTYTA. Vidutinių kietojo ar kitokio kuro, kurio faktinės sąnaudos kiekvieną 

mėnesį nenustatomos, kainų, taikomų būsto šildymo ir karšto vandens išlaidų kompensacijoms 

apskaičiuoti, patvirtinimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

20. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gegužės 27 d. sprendimo 

Nr. TS-173 „Dėl Utenos rajono savivaldybės socialinių paslaugų organizavimo ir teikimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

21. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl socialinės paramos mokiniams Utenos rajono savivaldybėje tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

22. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

TS-95 „Dėl piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės 

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Paleckis (10.26 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Grincevičius (10.27 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

darbo VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Prieš svarstant 23 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė D. Pečionė (10.27 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl D. Pečionės nusišalinimo priėmimo – „Už”- 21. 

 

 Dalyvauja 21 tarybos narys. 

 

23. SVARSTYTA. VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro valdymo struktūros 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, 

V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius, A. Paleckis ir D. Pečionė (10.45 val.). Dalyvauja 24 

tarybos nariai. 

 

24. SVARSTYTA. Daugiabučių gyvenamųjų namų teritorijų tvarkymo tvarkos aprašo 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys J. Slapšinskas atkreipė dėmesį, kad itin pasiteisino Utenos miesto gatvių su 

žvyro danga asfaltavimo programa, kuri buvo patvirtinta 2015 m. tarybos sprendimu, bei pasiūlė 

savivaldybės administracijai pateikti pasiūlymus dėl Utenos rajono seniūnijų gatvių (kelių) su žvyro 

danga asfaltavimo programos. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 



Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš”-, „susilaikė”-, 

„nebalsavo”-1, A. Grincevičius. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkas         Alvydas Katinas 

 

   

Savivaldybės mero patarėjas        Henrikas Zabiela 

   

 

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 

 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2022 M. RUGSĖJO 29 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Sigitas Mecelica 

15. Robertas Miliauskas 

16. Arvydas Paleckis 

17. Daiva Pečionė 

18. Egidijus Puodžiukas 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

A. Mitalas, Kultūros skyriaus specialistas. 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo 

pavaduotoja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

Z. Ringelevičienė, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktoriaus  

pavaduotoja 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

D. Šinkūnas, UAB „Utenos šilumos tinklai“ direktorius 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės 

gydytoja (vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 

 


